
 

 

 

 

 
 

     REPUBLIKA HRVATSKA  
           

         ISTARSKA ŽUPANIJA  
 

Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo,
lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu
Tel: 052/351-649, Fax: 052/351
E-mail: poljoprivreda@istra-istria.hr
Pazin, Šetalište pazinske gimnazije 1
 

KLASA: 325-01/14-01/16 
URBROJ: 2163-1-03/21-14-08
Pazin, 05.12.2014. 

PREDMET: Prijedlog O dluke o 
nabave za uslugu izrade
procjene utjecaja zahvata na okoliš za optimalizaci ju sustava 
navodnjavanja
 
 

Poštovani, 
 
U privitku dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.  
 
PRILOG: 
- odluka  
- obrazloženje 
 

Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 
 
 
 

 

 

 

Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo,  
lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu  

, Fax: 052/351-688 
istria.hr 

Pazin, Šetalište pazinske gimnazije 1 

8 

ISTARSKE ŽUPANIJE

STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE

dluke o odabiru najpovoljnije ponude u postupku bagatelne 
nabave za uslugu izrade  Elaborata zaštite okoliša za ocjenu o potrebi 
procjene utjecaja zahvata na okoliš za optimalizaci ju sustava 
navodnjavanja  Červar Porat – Bašarinka 605 ha , dostavlja se

U privitku dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.   

Pročelnik Upravnog odjela:

ŽUPANU 
ISTARSKE ŽUPANIJE  

putem  
ČNE SLUŽBE SKUPŠTINE  

Dršćevka 3 
52000  P A Z I N   

 
 

u postupku bagatelne 
Elaborata zaštite okoliša za ocjenu o potrebi 

procjene utjecaja zahvata na okoliš za optimalizaci ju sustava 
dostavlja se 

čelnik Upravnog odjela: 
 

Milan Antolović 
 



 

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09 i 4/13) i članka 8. stavak 4.  Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne 
vrijednosti u upravnim tijelima Istarske županije, KLASA: 023-01/14-01/06, URBROJ: 2163/1-
01/8-14-6, od 29. travnja 2014., Župan Istarske županije dana 08. prosinca 2014. godine 
donosi 
 
 

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude  

 
 

I 
Javni naručitelj je Istarska županija, Pazin, Dršćevka 3. 
 
 

II 
 
Predmet nabave je:  
Usluga izrade Elaborata zaštite okoliša za ocjenu o potrebi procjene utjecaja zahvata na 
okoliš za optimalizaciju sustava navodnjavanja Červar Porat – Bašarinka 605 ha. 
 
Procijenjena vrijednost nabave je: 28.000,00 kn (bez PDV-a). 
 
 

III 
Po provedenom pozivu za dostavu ponuda za nabavu bagatelne vrijednosti sukladno odredbi 
članka 8. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima 
Istarske županije, kao ponuda koja udovoljava svim traženim uvjetima odabire se ponuda 
ponuditelja INSTITUT IGH d.d., Janka Rakuše 1, 10000 Zagreb, OIB: 7976612471, po cijeni 
od 27.500,00 kn bez PDV-a, odnosno 34.375,00 sa PDV-om. 
 
Na temelju ove Odluke ponuditeljima će se dostaviti obavijest o odabiru najpovoljnije 
ponude.  
 
 

IV 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 406-01/14-01/41 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-6 
Pula, 08. prosinca 2014. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

          ŽUPAN 
              mr. sc. Valter Flego 

 
Dostaviti: 
1. Ponuditelju, 
2. Služba za javnu nabavu IŽ, 
3. UO za poljoprivredu, šumarstvo,  

lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje 
 



 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
1.  PRAVNI  TEMELJ  ZA  DONOŠENJE  OVE ODLUKE 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u odredbi članka 8. Pravilnika o provedbi 
postupaka nabave bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima Istarske županije, KLASA: 023-
01/14-01/06; URBROJ: 2163/1-01/8-14-6 od 29. travnja 2014. godine. godine, kojim je 
propisano da službenik upravnog tijela koji provodi postupak nabave daje prijedlog za odabir 
Županu. Člankom 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09. i 4/13.) propisana su ovlaštenja Župana. 
 
2.  OSNOVNA  PITANJA  KOJA  SE  URE ĐUJU  OVIM  AKTOM I POSLJEDICE KOJE   
     ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
Ovim aktom uređuje se sadržaj Odluke o odabiru najpovoljnije ponude u postupku bagatelne 
nabave za uslugu izrade Elaborata zaštite okoliša za ocjenu o potrebi procjene utjecaja 
zahvata na okoliš za optimalizaciju sustava navodnjavanja Červar Porat – Bašarinka 605 ha. 
 
3.  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE O DLUKE 
Financijska sredstva za provedbu nabave planirana su u Proračunu Istarske županije za 
2014. godinu unutar R – 007 na pozicijama 140424, 140425, 140431 te projekciji Proračuna 
IŽ za 2015.g. 
 
4.  PRIJEDLOG  ODLUKE 
Dostavlja se u prilogu. 
 
 

Pročelnik UO: 
 

Milan Antolović 
 
                                                                                                              
                                                        

 


